
UCHWAŁA  NR  
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia …… 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 170/3 i 8/10 

w Głębocku;  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
778 ze zm.), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 170/3 i 8/10 w 
Głębocku.  

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium określone są na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR  
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia …. 2017 r. 

 

 

 

                   granice opracowania zmiany studium 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia ….. 2017 r. 

Przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina, dla działek nr 170/3 i 8/10 w 
Głębocku ma na celu umożliwienie eksploatacji udokumentowanego złoża kruszywa 
naturalnego „Głębocko KR”. 

Ponadto, przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 170/3 i 8/10 w 
Głębocku związane jest z decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego  nr DSR-
I.7427.66.2016 z dnia 15 grudnia 2016 r., dotyczącą zatwierdzenia „Dokumentacji 
geologicznej złoża kruszywa naturalnego Głębocko KR I w kat. C1, miejscowość Głębocko, 
gmina Murowana Goślina, powiat poznański, województwo wielkopolskie” oraz 
respektowaniem ustawy Prawo Geologiczne i Górnicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (t. j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 1131 ze zmianami). Zgodnie z art. 95 wyżej wymienionej ustawy 
„Udokumentowane złoża kopalin (…) w celu ich ochrony ujawnia się w studiach 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego oraz planach zagospodarowania przestrzennego 
województwa. W terminie do 2 lat od dnia zatwierdzenia dokumentacji geologicznej przez 
właściwy organ administracji geologicznej obszar udokumentowanego złoża kopaliny (…) 
obowiązkowo wprowadza się do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy.”  

Obszar wskazany do sporządzenia zmiany studium w Głębocku wynosi około 16,7 ha.  
 
 
 


